

合併綜合損益表

本資料由全科公司提供

「投資人若需了解更詳細資訊可至XBRL資訊平台或電子書查詢」

本公司採 月制會計年度(空白表曆年制)

註:各會計項目金額之百分比,係採四捨五入法計算

民國106年第4季				
單位：新台幣仟元				
會計項目	106年度		105年度	
	金額	%	金額	%
營業收入合計	31,641,621	100.00	28,069,697	100.00
營業成本合計	30,347,712	95.91	26,793,019	95.45
營業毛利(毛損)	1,293,909	4.09	1,276,678	4.55
營業毛利(毛損)淨額	1,293,909	4.09	1,276,678	4.55
營業費用				
推銷費用	523,577	1.65	481,582	1.72
管理費用	323,746	1.02	293,001	1.04
研究發展費用	123,257	0.39	121,547	0.43
營業費用合計	970,580	3.07	896,130	3.19
營業利益(損失)	323,329	1.02	380,548	1.36
營業外收入及支出				
其他收入	65,790	0.21	28,329	0.10
其他利益及損失淨額	144,212	0.46	13,141	0.05
財務成本淨額	184,905	0.58	104,290	0.37
採用權益法認列之關聯企業及合資損益之份額淨額	-639	0.00	-2,610	-0.01
營業外收入及支出合計	24,458	0.08	-65,430	-0.23
稅前淨利(淨損)	347,787	1.10	315,118	1.12
所得稅費用(利益)合計	62,522	0.20	58,248	0.21

繼續營業單位本期淨利（淨損）	285,265	0.90	256,870	0.92
本期淨利（淨損）	285,265	0.90	256,870	0.92
不重分類至損益之項目：				
確定福利計畫之再衡量數	2,573	0.01	-2,505	-0.01
與不重分類之項目相關之所得稅	437	0.00	-426	0.00
後續可能重分類至損益之項目：				
國外營運機構財務報表換算之兌換差額	-62,958	-0.20	-11,763	-0.04
與可能重分類之項目相關之所得稅	-12,010	-0.04	-2,348	-0.01
其他綜合損益（淨額）	-48,812	-0.15	-11,494	-0.04
本期綜合損益總額	236,453	0.75	245,376	0.87
母公司業主（淨利/損）	282,686	0.89	249,907	0.89
非控制權益（淨利/損）	2,579	0.01	6,963	0.02
母公司業主（綜合損益）	233,874	0.74	238,413	0.85
非控制權益（綜合損益）	2,579	0.01	6,963	0.02
基本每股盈餘				
繼續營業單位淨利（淨損）	1.94		1.72	
基本每股盈餘	1.94		1.72	
稀釋每股盈餘				
繼續營業單位淨利（淨損）	1.89		1.70	
稀釋每股盈餘	1.89		1.70	